~:'_I'~,';'~:':'~~"'l::~",.,,:,.

",;Y \~rl j! "".
~~7"'''.~ í~~<..•.r;lr: ;,,~

/. "'Y' (o, , ' "'-:t, '''\!<n~'(f:fj..•·,')lIífJQ!. ~ ••\.
Estado do Ceará ,;;J-fi ~ '1.... \~

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONT~ llA-.J4=-~~I)
Rua Dona Maria Belo, nO 1311 - Centro Cep: 62.540-000 Amonta _ ~~-~ ~ _,li!

Fone:(88) 3636-1177 Fax: (88) 3636-1414 .--W-- Jl

CNPJ(MF) nO 06.582.555/0001-75 CGF nO 06.920.417-

R.>~t,L"" .,

~
GOVERN() MlI'lICIPi\l
n.~~'1Wf\IN,..,~n.I"JM~UI-~".IIH~':I

TERMO DE RATIFICACÃO

Dispensa de Licitação nQ 001/2019
Processo nQ 2019.01.03.01

o Presidente da Câmara Municipal de Amontada/CE, Sr. Francisco

Xisto Filho, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina a

lei nO8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente

Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 001/2019 vem RATIFICAR a

declaração de Dispensa de Licitação para a Prestação de serviços de

desenvolvimento e manutenção do portal da Câmara Municipal de Amontada,

compreendendo: serviços de inserção de conteúdo, serviços de suporte,

hospedagem e reserva do domínio camaraamontada.ce.gov.br.

Amontada - Ce., 11 de janeiro de 2019.

da Câmara Municipal de Amontada